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Samsung lubiniai oro kondicionieriai

Oro kondicionieriaus gamintojas - SAMSUNG
Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
modernumu, pažangiais techniniais sprendimais. Sieniniai, kanaliniai, kasetiniai
Samsung oro kondicionieriai apima sprendimus tiek namams, tiek komercinės
paskirties objektams.

Samsung lubiniai oro kondicionieriai

1 fazės lubinis Samsung oro kondicionierius. Stilingo dizaino. Užtikrina tolygų oro srautą visoje patalpoje.
Efektyvus vėsinimo ir šildymo režimas. Pasižymi tyliu darbu.

Šios serijos lubiniai Samsung oro kondicionieriai idealiai tinka darbui didesnėse patalpose. Oro
kondicionieriaus vėsinimo pajėgumas leidžia atvėsinti didesnes erdves per trumpesnį laiką ir gali
paskirstyti gryną orą iki 15 metrų atstumo.

Oro kondicionierius turi antibakterinį filtrą (kuris pašalina ore esančias bakterijas ir alergenus ir
neutralizuoja hidroksilo OH radikalus), taip pat perspėjimo signalą, primenantį, kad filtrą reikia išvalyti.

Lauko temperatūros diapazonas vėsinant nuo -15 iki + 50°C, šildant nuo -20 iki + 24°C. Šaltnešis - R410A.

Komplektą sudaro šilumos siurblio išorės blokas su inverteriu (šaltnešis R410A), lubinis vidinis blokas,
laidinis nuotolinis valdiklis (MWR-WE11N).



ŠIOS SERIJOS SAMSUNG KONDICIONIERIŲ PALYGINIMAS
Parametrai AC100MXADKH/EU /

AC100MNCDKH/EU
AC120MXADKH/EU /
AC120MNCDKH/EU

AC140MXADKH/EU /
AC140MNCDKH/EU

Vėsinimo galia 10 kW 12 kW 14 kW
Šildymo galia 11,2 kW 13 kW 15,5 kW
SEER (sezoninis šaldymo
naudingumo koef.) 5,8 5,3 3

SCOP (sezoninis šildymo
naudingumo koef.) 4 3,8 3,4

Triukšmo lygis (išorės įrenginio) 34 db(A) 37 db(A) 38 db(A)
Energijos klasė A+ / A+ A / A --
Vidaus įrenginio matmenys 1650 x 235 x 675 mm 1650 x 235 x 675 mm 1650 x 235 x 675 mm
Išorės įrenginio matmenys 940 x 998 x 330 mm 940 x 998 x 330 mm 940 x 998 x 330 mm

Taip pat galimos ir 3-fazių kondicionierių versijos. Dėl išsamesnės informacijos susisiekite su mumis.

Panašūs Samsung oro kondicionieriai

Reikalingas konkrečių parametrų oro kondicionierius?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oro
kondicionierių namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais
kondicionierių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją
apie parduodamus oro kondicionierius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite
– išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

Oro kondicionieriai namams ir komercinėms patalpoms

Parduodame žinomų gamintojų oro kondicionierius. Galime pasiūlyti per 300 skirtingų tipų ir galios
modelių. Esame tikri, kad surasime efektyviausią kondicionavimo sprendimą jūsų patalpoms.
Žiūrėti katalogą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo

http://www.sauguspasaulis.lt/oro-kondicionieriai?c3=3121&utm_source=web&utm_medium=banner&utm_campaign=Oro_kondicionieriai_prekes_vidinis


sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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